
 
 
 
 
 

Uchwała Nr X/86/2011 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

 z dnia  19 grudnia   2011r. 
  
 
w sprawie: Ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z 
przystanków komunikacyjnych. 
 
 
    Na podstawie art. 18, ust.2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 16 ust. 4 i 5  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 
roku o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. Z 2011r. Nr 5, poz 13) Rada Gminy i Miasta 
Raszków uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Ustala się stawkę opłaty w wysokości 0,01 zł. za jedno zatrzymanie środka transportu na 
przystanku komunikacyjnym, którego właścicielem albo zarządzającym jest Gmina i Miasto 
Raszków.    
 
 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


